UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS AGRÁRIAS

Rodovia Admar Gonzaga. 1346 - ltacorubi
CEP: 88034-001 - Florianópolis - SC

Telefone (048) 3721-5458
E-mail ; cca@contato.ufsc.br

centro de
clenclas agrárias

PORTARIA N.' 124/201 8/CCA, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das suas atribuições, tendo
em vista o que consta no Memorando 053/FIT/CCA/201 8,

RESOLVE

Art. I' Tomar pública a composição da banca examinadora para o concurso
público abaixo informado, objeto do Edital n' 053/DDP/201 8:

Departamento: Fitotecnia
Campo de Conhecimento: Agronomia/Fitotecnia/Fruticultura
Processo: 23080.01 8426/20 1 8-1 8
Classe/Denominação/Nível: C/Adjunto/ l
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva/DE
Rubens Onofre Nodari UFSC(Universidade Federal de

Santa Catarina)
UFERSA(Universidade FederalCelso Valdevino Pommer

Rural do Semi-Árido)
Eliemar Campostrini UENF(Universidade Estadual

do Norte Fluminense)
filmar Roberto Zaffari Univali(Universidade do Vale

do ltajaí)
llyas Siddique UFSC(Universidade Federal de

Santa Catarina)

Presidente

Membro Titular

Membro Titular

Membro Suplente

Membro Suplente

Watt(jr Quadros Seiffe.#

Diretor do c n À) de clip:lill%},éêl:jóias

Diretor
Portaria ng 2862/GR/2016